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EVANGELIZO VOBIS GAUDIUM MAGNUM


Kära bröder och systrar!


”Jag bär bud till er om en stor glädje”


Dessa glada hälsningsord från ängeln vid vår Herre Jesu Kristi födelse är vad vi och 

alla människor i hela världen behöver höra. Och dessa ord gör jag till min hälsning 

till er alla i hela församlingen. 


Enligt den allmänna kalendern närmar vi oss årets slut, år 2025. Men vi som katoliker 

börjar redan nu ett nytt år – det liturgiska året med Advent.  Både folk i kyrkan och 

folk utanför är medvetna om att Julen kommer. För oss är det inte bara en årlig fest 

utan framförallt ihågkommandet av vår Frälsare Jesu Kristi födelse. 


Redan nu har folket i vårt land börjat dekorera sina hus med ljus och julgran, mm. 

För oss går det djupare än detta. Vi mediterar över mysteriet som skedde – Gud har 

kommit sitt folk till möte – Ordet som var Sann Gud i begynnelsen har blivit Kött och 

byggt sin boning ibland oss människor (jfr. Joh. 1:14). Guds Son har fötts i Betlehem 

– har fötts av den Heliga Maria:


”Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. I dag har en frälsare 
fötts åt er i Davids stad, han är Messias, Herren” (2:10-11).


Vi jublar över vår Frälsares födelsefest. Vi tackar Gud för allt vi mottagit i 2024 som 

individer, som familjer och som en församling. 


I vår församling har året 2024 varit ett år av många glada händelser. 


Några församlingsmedlemmar åkte till Rom på pilgrimsresa i maj månad. 1-3 augusti 

firade vi årets City Evangelisation i Boden med temat ”VIVERE CHRISTUS 

EST” (Att Leva är Kristus – Fil.1:21). Vi bestämde att nästa års evenemang skall äga 

rum i Piteå med temat: ”Dominus Meus, Deus Meus”(”Min Herre och min Gud”-

Joh.  20:28-31). Under året tog vi över dåvarande Equmenia kyrkan 

(Johanneskyrkan), Boden. Den blev Sankt Petri & Pauli Katolska Kyrka, Boden. 

Vigningen skall äga rum den 14:e december 2024. Vi fick 4 nya medlemmar som 

upptogs i kyrkans fulla gemenskap den 25 augusti och 1 september. 




Vi kommer att håla reträtt i alla delar av vår församling under december månad.


Vi ber alla att delta i dessa reträtter och på sätt förberedda sig inför julen.


Läs gärna om ytligare information i detta blad.


Jag tackar er alla och ber Guds rikaste välsignelser. 


God jul och Gott Nytt År!


Fr. Damian O. Eze 


(t Kyrkoherde).




Adventsreträtter i församlingen 2024: 
 

• Luleå –  Måndag, 16 december kl. 17:00


• Boden – Tisdag, 17 december kl.17:30


• Öjebyn – Torsdag, 19 december kl. 17:00


• Kiruna – Lördag, 21 December kl. 10:30


• Gällivare – Lördag, 21 December kl. 16:00


• Överkalix  - Söndag, 22 December kl. 17:00 

Julmässor:


• Boden — 24:e december kl. 18:00


• Luleå  — 24:e december kl. 22:00, 

 

           — 25:e december kl. 11:00


• Gällivare och Kiruna  

 

 - 26:e december. Kl. 11.00 i Kiruna 

och kl. 16.00 i Gällivare 

 

Jag önskar er alla en fröjdefull JUL och 


ett VÄLSIGNAT NYTT ÅR. 


Fr Damian O. Eze.  Er Kyrkoherde.  

Sakrament 2024 i  
S:t josef arbetarens församling

Dop 4

1:a kommunion 10

Konfirmation 6

Vigsel 3

Upptagning/

konversion

4

Begravning
 3

Sjukbesök 10



CITY EVANGELISATION 1-3/8 2024, Boden


City evangelisation Boden 2024, Skriven av Carmen Karlsson


För andra året i rad genomförde St. Josef Arbetarens katolska församling ett 
evangelisationsevenemang, denna gång i Boden. Från den första till den tredje augusti samlades 
folk i Brännastrand i Boden för att lyssna på årets talare. Tema för detta evenemang var ”Vivere 
Christus est” (Att leva är Kristus, Fil 1:21)


Årets talare var Fr. Damian O. Eze, kyrkoherde i St. Josef Katolska församling. Ulf Ekman, 
grundare av livets ord och Katolik konvertit sedan 2014. P. Ulf Jonsson SJ, jesuitpater, professor i 
religionsfilosofi på Newmaninstitutet i Uppsala och chefredaktör för tidningen Signum. Msg. 
Andrés Bernar, Biskopsvikarie för evangelisation i Stockholms Katolska stift samt medlem i 
familjepastorala teamet. Magnus och Lisa Wetterberg, Stockholms Katolska stiftets 
familjekonsulenter och medlemmar i stiftets familjepastorala team. Fr Peder Bergqvist, föreståndare 
för Stiftelsen Berget, tidigare präst i Svenska Kyrkan i Boden och Fr Francisco Garcia, 
missionärpräst placerad i Haparanda.


Trots regnet kom det ett trettiotal människor till evenemangens första dag. Fr. Damian invigde 
evenemanget genom att välkomna både talaren och åhöraren och han talade om betydelsen av årets 
tema ”Vivere Christus est” både för Helige Paulus som var fängslad i Rom när han skrev sitt brev 
till Filipperna som för oss alla idag som kanske lever fängslade av världsliga ting och bekymmer. 




Pater Ulf Jonsson talade under första dagen om den historiske Jesus. Han berättar om vad 
forskningen säger idag om vem Jesus var, jämfört med vad som sades tidigare samt om källorna om 
Jesus och hur utvärderas de idag. 


Ulf Ekman talade om Jesus, om vem han är idag med frågeställningarna ”vem är han Jesus för dig 
och mig?”. Vilka associationer tänker vi på när vi hör namnet Jesus Kristus? Han talar att om Jesus 
är den han säger sig vara, alltså Guds son, då borde vara vår viktigaste livsuppgift att försöka förstå 
och lära känna honom.


Fader Peder Bergqvist gav vittnesbörd om hans resa från att tillhöra Pingströrelsen i Arvidsjaur, till 
att bli präst i Svenska Kyrkan i Boden till att slutligen bli präst i Katolska kyrkan. 


Monsignore Andrés Bernar talar om människans behov av Guds närvaro i sin dagliga historia 
eftersom det är meningen med livet. Han berättar det som Jesus alltid påminner oss om, att han är 
vägen, sanningen och livet och att han är också världens ljus och genom att följa honom kommer vi 
aldrig vandra i mörkret utan att ha livets ljus. Jesu löfte om att stanna hos oss till världens slut 
konkretiseras i den heliga eukaristin, där vi får möta Jesus.


Sista talaren för dagen var Fader Francisco Garcia som gav vittnesbörd om sin kallelse till att bli 
Katolsk präst och om sitt liv som missionärpräst i olika länder.


Andra dagen bjöd på ett mer behagligare väder. Efter ett kort inledande tal från Fr. Damian, tog 
Pater Ulf Jonsson ordet för att denna gång berätta om vad forskningen säger gällande ”hur Jesus 
förstod eller uppfattade sig själv”. Forskningen förklarar detta utifrån Jesus relation till lagen 
(Torah), hans relation till Guds rike, hans relation till templet i Jerusalem, hans relation till 
miraklerna som han utförde och till sist hans relation till Gud.


Ulf Ekman talade om Jesus som är Kristus, Gud och vår frälsare, men vem var Jesus för lärjungarna 
och den unga kyrkan? Ulf gör referens till sista kapitlet i Lukas evangeliet där Jesus påminner 
apostlarna om att de är vittnen om allt som är skrivet i Mose lag, hos profeterna och i psalmerna och 
som har uppfyllts genom Jesus Kristus. På samma sätt måste vi fortsätta att ge vittnesbörd om Jesus 
och den han är för oss idag till de vi möter.


Monsignore Andrés Bernar påminde i sitt tal åhörarna att vi är världens ljus, och att vi har tagit 
emot Kristus ljud redan genom dopet för att föra det vidare och lysa upp vår väg genom världens 
mörker. Han talade också om kyrkan i hemmet och vikten om att leva vår Kristna tro i familjen. 
Familjen är huskyrkan och hemmet är alla Kristna troendes första skolan. Därför säger han, att 
föräldrarnas roll och engagemang är avgörande i barnens Kristna liv.


Sen var det dags för Lisa och Magnus Wetterberg är ta över mikrofonen för att svara på några frågor 
som Monsignore Andrés hade förberett för dem. Frågor såsom ”Ska man tvinga barnen till kyrkan?” 
eller ”När ska man be med barnen?” Frågor som familjepastorala teamet brukar ofta få från 
församlingsmedlemmar.


Sista talaren andra dagen var Andreas Sundström, han upptogs i Katolska kyrkans fulla gemenskap 
2023. Han gav ett inspirerande vittnesbörd om sin resa till Katolska kyrkan, sina teologiska insikter 
och sitt personliga möte med Jesus i den heliga eukaristin.




Evangelisationens tredje och sista dag talade Fr. Damian mer djupgående om Paulus brev till 
Filipperna där han fokuserade på vers 21 ”Ty för mig är livet Kristus och döden en vinst”. 


Lisa och Magnus Wetterberg berättade denna dag om sin bakgrund och enskilda väg till Jesus och 
Katolska kyrkan. De berättade också om sitt familjeliv och det arbetet de gör idag på heltid som 
familjekonsulenter och medlemmar i Stiftets familjepastorala teamet. Efter en kort paus fick de 
svara på åhörarnas frågor.


Sista evangelisationsdagen gav Fatima Rosendahl vittnesbörd om sin erfarenhet om att vara född i 
en Katolsk familj i Filippinerna, sitt äktenskap med en svensk, icke Katolsk man och uppfostran av 
sina två barn i Katolska kyrkan.


Alla evangelisationsdagarna avslutades med den Heliga mässan. Efter mässan på den sista dagen 
fick närvarande församlingsmedlemmarna från Piteå ta över ett kors från Bodens 
församlingsmedlemmar som en symbol på att nästa års Cityevangelisation kommer att äga rum i 
Piteå. Tema för evangelisationen i Piteå 2025 kommer att vara ”Dominus meus et Deus meus” (Min 
Herre och min Gud, Joh 20:28).


Inspelningarna av evenemangens samtliga talare kommer att publiceras på församlingens hemsida 
www.katolskakyrkanlulea.se


/Carmen Karlsson


På bilden till höger ser vi 

hur gänget i Boden lämnar

över korset till Piteå 

som därmed får äran att 

anordna nästa års

evangelisation. 

Det ser vi fram emot!
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